
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 

Reg. pubb. N. ………14/09/2015 
 

 

DETERMINAZIONE n. 17 del 11.09.2015   

 

 

Oggetto: Messa in sicurezza sponda Torrente AGOGNA - C.R.E. 

    Riferimento CIG:  ZD7152F58C 

 

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto contratto di nomina n. 22  del 04.05.2012 

 

 

Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

 

Richiamata la determinazione  n. 46 del 29.12.2014 nella quale si approvavano, impegnavano e liquidavano 

i lavori di messa in sicurezza della sponda del Torrente AGOGNA; 

 

Visto il Certificato di Regolare Esecuzione rilasciato dal Direttore dei Lavori in data 29.12.2014; 

 

 

DETERMINA 

 

Di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione sopra citato, dal quale risulta che i lavori di messa in 

sicurezza della sponda del Torrente Agogna sono stati regolarmente eseguiti; 

 

Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 

 

 
   Il Responsabile del Servizio 

(Geom. Maria Cristina DONDI) 
 

 

 

 

 

 


